va fi distri
buită întreaga cantitate. Comunele,
cărora va fi distribuită această cantitate
de porumb, sunt 121 la număr, ear capii
familiilor ajutorate sunt 42.297 la număr.

Concert în Caransebeș. Societatea ro
mână de cântări și muzică din Caran
sebeș aranjază la Dumineca Tomei 24
April (7 Mai) 1905 in sala mare a ote
lului «La pomul verde» concert cu
următorul program: 1. G. Musicescu:
«Fiii României», cor mixt cu or
hestră. 2. I. Vida: «Răsunetul
A rdea lului», cor mixt cu solo de
mezzo-sopran, susținut de dșoara A.
Dumitrescu. 3. Adam: «Junimea
pariziană», cor mixt 4.